АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2018 года №7/1
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Большеанненковского сельсовета Фатежского района, предоставление которых организовано в ОБУ
«Многофункциональном центр по предоставлению

государственных и муниципальных услуг»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района от 16.06.2017г. №34 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Большеанненковского сельсоветаФатежского района, Администрация Большеанненковского сельсовета Фатежского района постановляет:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Большеанненковского сельсовета Фатежского района, предоставление которых организовано в областном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (Приложение).

2. Заключить Дополнительное Соглашение к «Соглашению о взаимодействии между областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг и Администрацией Большеанненковского сельсовета Фатежского района» от 01.09.2015 г. №36/15.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Большеанненковского сельсовета

Фатежского района

А.А.Мельников

Приложение

 к Постановлению Администрации

Большеанненковского сельсовета Фатежского района
«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

 предоставляемых Администрацией Большеанненковского
 сельсовета Фатежского района, предоставление

 которых организовано в ОБУ

«Многофункциональном центр по предоставлению

государственных и муниципальных услуг»

от 14.02.2018г. №7/1
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Большеанненковского сельсовета Фатежского района, предоставление которых организовано в областном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов.

	2.
	Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности

	3.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области, в собственность или аренду без проведения торгов

	4.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование

	5.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

	6.
	Предварительное согласование предоставления земельного участка